江 苏 大 学 教 务 处 文 件
江大教〔2021〕110 号

关于公布江苏大学“三全育人”综合改革示范
专业验收评审结果的通知

各相关单位：

根据《江苏大学“三全育人”工作实施意见（试行）》等文

件精神，学校组织专家对立项建设的 42 个“三全育人”综合改

革示范专业进行了验收。经专家评审，金属材料工程等 10 个专

业验收结果为优秀，复合材料与工程等 32 个专业验收结果为通

过，现将评审结果予以公布。

附件：江苏大学“三全育人”综合改革示范专业验收评审

结果

教 务 处

2021 年 10 月 21 日

江苏大学教务处                2021 年 10 月 21 日印发

附件：江苏大学“三全育人”综合改革示范专业验收评审结果

序号 学院名称 专业名称 项目负责人 评审结果

1 材料科学与工程学院 金属材料工程 程晓农 优秀

2 管理学院 工商管理 赵观兵 优秀

3 环境与安全工程学院 环境工程 赵如金 优秀

4 机械工程学院 机械设计制造及其自动化 周建忠 优秀

5 能源与动力工程学院 能源与动力工程 康灿 优秀

6 农业工程学院 农业机械化及其自动化 贾卫东 优秀

7 汽车与交通工程学院 车辆工程 朱茂桃 耿国庆 优秀

8 数学科学学院 数学与应用数学（师范） 宋晓平 优秀

9 药学院 药物制剂 戚雪勇 优秀

10 艺术学院 工业设计 孙宁娜 优秀

11 材料科学与工程学院 复合材料与工程 陈刚 通过

12 材料科学与工程学院 材料成型及控制工程 徐桂芳 通过

13 财经学院 国际经济与贸易 胡绪华 通过

14 财经学院 会计学 苗晴 通过

15 财经学院 财务管理 李靠队 通过

16 电气信息工程学院 农业电气化 徐雷钧 通过

17 电气信息工程学院 电气工程及其自动化 黄永红 通过

18 法学院 法学 李炳烁 通过

19 管理学院 公共事业管理 代宝珍 通过

20 化学化工学院 化学工程与工艺 郝臣 通过

21 机械工程学院 测控技术与仪器 宋寿鹏 通过

22 机械工程学院 机械电子工程 程广贵 通过

23 计算机科学与通信工程学院 计算机科学与技术 詹永照 通过

24 计算机科学与通信工程学院 信息安全 陈锦富 通过

25 计算机科学与通信工程学院 软件工程 杨鹤标 通过

26 计算机科学与通信工程学院 通信工程 朱轶 通过

27 教师教育学院 教育技术学（师范） 康翠 通过

28 马克思主义学院 思想政治教育 李明宇 通过

29 能源与动力工程学院 建筑环境与能源应用工程 葛凤华 通过

30 能源与动力工程学院 新能源科学与工程 王爽 通过

31 汽车与交通工程学院 交通运输 潘公宇 通过

32 食品与生物工程学院 食品科学与工程 周存山 通过

33 土木工程与力学学院 土木工程 陆春华 通过

34 土木工程与力学学院 工程管理 韩豫 通过

35 外国语学院 英语 吴庆宏 通过

36 文学院 汉语言文学（师范） 周渡 通过

37 医学院 医学检验技术 胡嘉波 许文荣 通过

38 医学院 临床医学 龚爱华 通过

39 医学院 护理学 罗彩凤 通过

40 艺术学院 产品设计 张文莉 通过

41 艺术学院 环境设计 承恺 通过

42 艺术学院 数字媒体艺术 崔晋 通过